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Kielce dn. 10.03.2010 r.

EZ/ZP/14/2010
Do zainteresowanych

dot.: postępowania przetargowego na zakup i dostawę leków 
Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 

Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podana ogólną ilość. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź

Należy przeliczyć do wymaganej ilości 
Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczania na tabletki lub ampułki.

Ilość zgodna z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. : 10,33,49,50,55,56,122,187,191,192  wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończona produkcję. 

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. : 29,35,69,78,83,134,139,142,145  wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończona produkcję. 

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza przeliczenia ilości opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów , itp.) niż zamieszczona w SIWZ, a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań laków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania górę ?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 6 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, w jaki sposób należy postąpić z pozycjami, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tych pozycji czy wymaga aby wycenić te pozycje oraz umieścić odpowiednią adnotację pod pakietem dla tych leków 


PAKIET 1 poz.  94
- dostępność leku II kwartał 2010 r.


PAKIER 2 poz. 86
- dostępność leku III kwartał 2010 r. 

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla te pozycje. 

Pytanie 7 

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie dawki  w pakiecie 1 poz. 29. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 25 mg Cabidopa + 100 mg Lovodopa ?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 8
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie dawki  w pakiecie 2 poz. 18. Czy Zamawiający miał na myśli syrop w dawce 15 mg/5ml a’ 100 ml czy 30 mg/5 ml 

a’ 100 ml ?

Odpowiedź

Dawka 30mg/5ml a’ 100ml.
Pytanie 9 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 29 Benzyl Benzoate 125 g emulsja do stosowania na skórę 10 op., wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o pojemności 120 ml – 10 op. ?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 10
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie dawki  w pakiecie 2 poz. 33. Czy Zamawiający miał na myśli syrop w dawce 2 mg/5ml a’ 120g czy 4 mg/5 ml 

a’ 120g ?

Odpowiedź

Dawka 4mg/5ml a’ 120g
Pytanie 11
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 45 Choline Salicylate op. A’5 ml krople do uszu – 5 op., wyraża zgodę na zaoferowanie kropli o gramaturze 10 g – 5 op., gdyż tylko takie są dostępne na rynku ?

Odpowiedź

Tak 
Pytanie 12
Prosimy o sprecyzowanie dawki w pakiecie 2 poz. 192 tocopherol op. a’ 30 kaps. Dostępne dawki to 100 mg, 200 mg, 300 mg lub 400 mg.
Odpowiedź

Dawka 100 mg







     Z-ca Dyrektora

                                                    Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                   inż. Andrzej Domański
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